
g 
. 

' 

' 

. 

MINISTERO DELL'ISTR UZIONE, DELL 'UNIVERSITA 'E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C. BARONIO" 

03039 S OR A (FR) DISTRETIO n. 56 

SEDE: Viale San Domenico, s.n.c 
e-mail: fris027009@istruzione.it
Web: http://www.iisbaronio.it/

Tel.(0776/ 831284 Fax 0776/824594 
pec: fris027009@pec.istruzione.it 

Codice Istituto: FRIS027009 

VEDI SEGNATURA VEDI SEGNATURA 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive 
Personale ATA- a.s.2016/17 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il CCNL 26/11/2007 e successive modifiche 

il CCNI sulla mobilità del personale docente,educativo ed ATA relativo all'a.s. 2017 /18 
stipulato il giorno 11/04/2017 

l'O.M. Del 11/04/2017n°220/2017 contenente le modalità di applicazione del suddetto 
contratto; 

la comunicazione interna Prot n° 4404 del 03/04/2017 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all'albo e al 
sito web dell'Istituto delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale ATA, titolare 
con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità 
e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'a.s.2017 /18. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Biancamaria Valeri 

Documento firmato digitalmente 
Ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

Sedi: frtd02701 g (I.T.C.G.) - tel. 077683 I 990 frrc027018 (1.P.S.C.) - frrc0275 In (I.P.S.C. - corso serale) -
:=- -fr-rh02.7-0-l�j�1=_:=5:A;,R.)- __ -.---- _: 

---- ----- --


